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Перша ліга Б
2024/25 12-й тур, Матч №56

Понеділок, 14.10.2024, 13:00, "Машинобудівник", Карлівка. 12°C.

«Кремінь» Кременчук

0 : 3

«Вікторія» Суми

71 Матус Артем
79 Боровський Андрій
29 Дихтярук Олександр (К)
19 Сабієв Дмитро
21 Паламарчук Іван
18 Пастернак Назарій
8 Панчишин Орест
17 Жданович Олексій
23 Прокопчук Дмитро
27 Молько Владислав
7 Трофимюк Мирослав

Запасні
40 Оксененко Станіслав
72 Тилоха Роман
91 Аркуша Данило
14 Колосков Андрій
10 Савіцький Андрій
51 Златьєв Злат
32 Заїченко Іван
26 Покась Дмитро
11 Максименко Валентин
20 Рокотянський Станіслав
47 Стецюк Анатолій
55 Куць Іван

Тренер
Климовський Ігор

32 Литвиненко Олександр
17 Корохов Євген
45 Сасовський Максим
16 Новотрясов Артур
33 Ульянов Дмитро (К)
11 Лебеденко Олександр
29 Рябий Артем
8 Паламар Руслан
77 Машталір Сергій
70 Чеглов Максим
15 Євпак Максим

Запасні
1 Клімов Георгій
4 Курелєх Валерій
5 Кравчук Юрій
28 Рябий Денис
19 Данилюк Артем
22 Шпирьонок Артем
18 Бойко Максим
25 Шарай Станіслав
96 Нич Назарій

Тренер
Безсмертний Анатолій

Арбітр:
Васильченко Вероніка
Асистент 1:
Наскалов Сергій
Асистент 2:
Хіміченко Кирило
4-й арбітр:
Плєшко Павло
Спостерігач арбітражу:
Даниленко Микола

Офіцер безпеки:
Молгамов Альберт
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Перша ліга Б, 2024/25, 12-й тур, Матч №56
Понеділок, 14.10.2024, 13:00, "Машинобудівник", Карлівка. 12°C.

«Кремінь» Кременчук 0 : 3 «Вікторія» Суми
1' 8 Паламар Руслан

50' 70 Чеглов Максим

59' 11 Лебеденко Олександр

17 Жданович Олексій 61'

23 Прокопчук Дмитро
51 Златьєв Злат 68'

7 Трофимюк Мирослав
55 Куць Іван 68'

70' 8 Паламар Руслан
25 Шарай Станіслав

70' 77 Машталір Сергій
19 Данилюк Артем

75' 19 Данилюк Артем

77' 70 Чеглов Максим
18 Бойко Максим

77' 15 Євпак Максим
96 Нич Назарій

79' 16 Новотрясов Артур
19 Сабієв Дмитро

91 Аркуша Данило 85'

85' 11 Лебеденко Олександр
22 Шпирьонок Артем

17 Жданович Олексій
10 Савіцький Андрій 85'

27 Молько Владислав
11 Максименко Валентин 85'

90+3' 96 Нич Назарій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


